
執行日：令和５年５月１５日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
中央市民センタープラネタリウム
屋根防水改修工事

防水 青森市松原一丁目6-15 4,998,400
中央市民セン

ター
90日間

10:20 青森市斎場台車耐火物補修工事
タイル・れ
んが・ブ
ロック

青森市大字新町野字菅谷
１３８番地１

2,424,400 生活安心課 60日間

10:40
青森港旅客船ターミナルビル空
調機器修繕工事

管 青森市柳川一丁目　地内 2,387,000 観光課 令和 5年 8月31日

11:00
青森市立東陽小学校暖房器具修
繕工事

管
青森市大字宮田字玉水１８
１番地１

1,496,000
教育委員会事
務局総務課

180日間

11:20
西部市民センター蓄熱槽修繕工
事

管
青森市大字新城字平岡
163-22

1,375,000
中央市民セン

ター
90日間

13:00
青森市立幸畑小学校屋内運動場
照明器具修繕工事

電気
青森市大字幸畑字松元５０
番地２

1,980,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:20
青森市中央卸売市場　消防設備
改修工事

消防施設 青森市卸町１番１号 1,639,000 市場管理課 180日間

13:40
高田教育福祉センター屋根修繕
工事

屋根
青森市大字高田字日野
229-1

1,547,700 福祉政策課 60日間

14:00 都市公園施設整備（５－６）工事 造園 青森市幸畑三丁目　地内 2,992,000 公園河川課 令和 5年 8月31日

14:20 都市公園施設整備（５－３）工事 造園
青森市大字大野字若宮
地内

2,860,000 公園河川課 令和 5年 8月31日

14:40 都市公園施設整備（５－４）工事 造園
青森市大字新城字平岡
地内

2,442,000 公園河川課 令和 5年 8月31日

15:00 都市公園施設整備（５－５）工事 造園 青森市筒井二丁目　地内 2,200,000 公園河川課 令和 5年 8月31日

15:20
戸山市民センター駐車場舗装修
繕工事

ほ装 青森市蛍沢四丁目1-4 2,456,300
中央市民セン

ター
60日間

15:40
青森市立浜田小学校アスファルト
舗装修繕工事

ほ装
青森市大字浜田字豊田３６
番地２

2,134,000
教育委員会事
務局総務課

45日間

令和5年度入札日程（５月分）　


